Uchwata Nr XXIV /163/2009
Rady Gminy Kolaczkowo
z dnia 22 czerwcea 2009 1.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Kotaczkowo na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z pdézn. zm.) oraz art. 165, 166, 168. 173,184, 188
ustawy z dnia 30 czerwea 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,poz.2104 ze zm.)
Rada Gminy Kolaczkowo uchwala co nastgpuje:

§1

W uchwale Nr XXI/139/2008 z dnia 30 grudnia 2008r., Nr XXII/147/2009 z dnia 26.02.2009
r. Nr XXIII/157/2009 z dnia 29.04.2009r.,w Zarzadzeniu Wéjta Gminy Kolaczkowo Nr
74/2009 z dnia 8.04.2009r., Nr 792009 z dnia 26.05.2009r., Nr 81/2009 z dnia 05.06.2009r,

Rada Gminy Kolaczkowo dokonuje nastepujace zmiany:

1.

W § 1 pkt 1 zwigksza sig dochody budzetu gminy o kwote 122.679.-
tj. do kwoty 13.819.691,-
z tego :

- zwigksza si¢ dochody biezace o kwote 10.179.-
tj do kwoty 13.579.000.-

- zwigksza si¢ dochody majatkowe o kwote 112.500,-
tj do kwoty 240.691,-

zgodnie z zal. Nr 1 do uchwaly budzetowej, ktory stanowi zalacznik

Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2.
W § 2 pkt 1 zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 122.679,-
tj. do kwoty 14.200.122.-

zgodnie z zalgeznikiem Nr 2 do uchwaly budzetowej, ktory stanowi

zalaeznik Nr 2 do niniejszej uchwaty,

3.

W § 2 pkt 2 ust.] zmniejsza sie wydatki biezace o kwote 8.000.,-
tj. do kwoty 13.334.518,-



I

4,

W § 2 pkt 2 ust.1 lit.”b” zmniejsza sie dotacje o kwote 12 .000,-
tj do kwoty 452.860,-

5.

W § 2 pkt 2 ust 2 zwigksza sig wydatki majatkowe o kwote 130.679.-

tj. do kwoty 865.604.-

zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do uchwaly budzetowej stanowiacy zatacznik Nr 3

do niniejszej uchwaly,

6.

W § 7 uchwaty budzetowej zmniejsza sie dotacje inne niz okreélone w § 6, przekazywane na
podstawie odrgbnych przepisdw, zwigzane z realizacja zadan jednostki samorzadu zgodnie z
zatacznikiem Nr 8 , stanowiacym zalgeznik Nr 4 do niniejszej uchwaly.

7.

W uchwale budzetowej po § 9 dodaje sie § 9a w brzmieniu:

wUstala si¢ wydatki na programy i projekty realizowane ze érodkéw z budzetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi érodki 2z pomocy udzielonej przez panstwa
czlonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a takze inne $rodki
pochodzace ze Zrédel zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi, zgodnie z zalacznikiem
Nr 11 do uchwaly budzetowej . stanowigcym zalacznik Nr 5 do niniejszej uchwaly.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly budzetowe]

Nr XX1/139/2008

Rady Gminy Kotaczkowo
stanowigecy zatgcznik Nr 1

DOCHODY do niniejszej uchwaty
Dzia|Rozdz |Parag Tresé *|zwiek Plan po zmianach
_ wiasne zlecone
010 | |Rolnictwo i lowiectwo | 10179,00] © 374 297,00] 111679,00] 262 618,00
.01010 Infrastruktura WGdnclqgowa [ +| 10179, 00 10 179,00 10 178,00 0,00
sanitacyjna wsi
2810|Wphywy ze zwrotdw dotacji +| 10178,00 10 179,00 10 179,00 0,00
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w
nadmierne] wysokosci
600/ e R +1 14"511&%?&'@'@ - 0,00
Drogt publicarie gininne +[112500,00[ 114 5&0 %o 14 500,00 0,00
Dotacie otrzymane z funduszy |+|112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00
celowych na finansowanie |ub
dofinansowanie kosztow realizagji
inwestycji | zakupdw
inwestycyjnych jednostek sektora
fnanﬁd}w publlcznych
75023 Urzs;d:,r gmln 0,00 18 UOG‘DG 18 GDG,DD 0,00
-0830|Wplywy z ustug -| 10000,00 0,00 0,00 0,00
0970\ Wplywy z réznych dochoddw +| 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
razem +]122 679,00] 13 819 691,00| 11 518 469,00] 2 301 222,00
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Zatgcznik Nr 2

do uchwaly budzetowej
Nr XXI/139/2008

Rady Gminy Kotaczkowo
z dnia 30-12-2008
stanowigcy zatacznik Nr 2

WYDATKI do niniejszej uchwaly
[ +zwiek Plan po zmianach
Dzia|Rozdz |Para Tresc zmn. ogétem wiasne
600) " | " [Transportilacznosé @‘ 112000;00| 575 398,00] iﬁ?ﬁ@g o 0
60014 Drogi publiczne powiatowe [+| 15 067,00 15 067,00 15 067, 00 0,00
Zakup materialow i
4210|wyposazenia + 15 087,00 15 067,00 15 067,00 0,00
60016 Dregi publiczne gminne + 96 933,00 560 331,00 560 331,00 0,00
Whynagrodzenia osobowe
4010|pracownikow -|  5800,00 12 200,00 12 200,00 0.00
Skiadki na ubezpieczenia
4110|spoteczne -1 1000,00 1 800,00 1 800,00 0,00
4120|Skiadki na Fundusz Pracy |+ 3 200,00 3 950,00 3 950,00 0,00
Wynagrodzenia
4170|bezosobowe - 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00
Zakup materiatow i
4210|wyposazenia -1 15 067,00 64 081,00 84 081,00 0,00
Odpisy na zakladowy
fundusz $wiadczen
4440(socjalnych 3 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00
Wydatki inwestycyjne
6050 'ednostek budzetuwyrch + 112 500,00 382 500,00 382 500,00 0,00
700)87 I ml owa |+ 2047900  esar 000
Gosncdarka gruntaml ]
70005 nieruchomosciami + 20 179,00 58 179,00 55 179,00 0,00
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
6060|budzetowych + 20 1739,00 20 179,00 20 175,00 0.00
710[" | 7 |Dzlafainosé uslug -|"7 8000,00] 7 29°000700] " 29,000,00] " 0,00
Plany zagospodarowania
71004 przestrzennego -1 800000 29 000,00 29 000,00 0,00
4300|Zakup usfug puzostahrch - a DGD 00 29 GGU 00 28 000,00 0,00
|sa M ~14004,00| " 1.0,00 4,00
75113 Lﬂufybnry dcr Parlamentu
Europejskiego + 0,00 13 034,00 0,000 13034,00
4110|Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne - 2,00 249,00 0,00 249,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy |- 5,00 35,00 0,00 35,00
4210|Zakup materialdw i
wyposazenia - 89,00 1130,00 0,00 1130,00
4260| Zakup energii - 50,00 0.00 0,00 0,00




4380 Oplaty z tytutu zakupu usiug
telekom talef komor, - 50,00 0,00 0,00 0,00
44101podroze siuzbowe krajowe |+ 312,00 1 162,00 0,00  1162,00
4740|Zakup materiatdw
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
ksemgraﬂcznych -
| |Bezpie 1stwo. IE:
g publi %%t:h ona d i
| |przeciwpozarowa _ |-| 2
75412 Ochotnicze straze pozame |- 478 500,00 478 500,00 0,00
Dotacja celowa z budzety
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
2820|stowarzyszeniom +  3000,00 13 000,00 13 000,00 0,00
4270|Zakup usiug remontowych |- 3 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne
6050|jednostek budzetowych - 2 DUD oo 358 000,00 368 000,00
801 | 7" |Oswiataiiwychowanie  [*| 0,00] 7.023961,00] 70239 5 961,00
BO110 Gimnazja ¥ 400 00| 1798010,00f 1798 010,00 0,00
3260|Inne formy pomocy dia
uczniow + 400,00 00,00 00,00 0,00
801895 Pozostala dziatalnosd - 400,00 86 595,00 86 595,00 0,00
4300|Zakup uslug pozostalych - 400,00 40 179,00 40 179,00 0,00
851 | |Ochronazdrowia |3 0,00 157 .000,00/% 57000,00] = 0,00
Przeciwdziatanie
85154 alkoholizmowi + 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00
Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom -| 15000,00 2 500,00 2 500,00 0,00
Zaku usiug pozos tafgc 15 DEU GD 25 ﬂﬂn ErCI 25 ﬂﬂﬂ GCI 0,00
e Ty T
: dzleﬂZI " 60180300/ 60t e 0
Domy i oérodk] ku]tur}r.
swietlice i kluby + 500,00 386 809,00 386 809,00 0,00
4110|sktadki na ubezpieczenia
spoleczne + 125,00 125,00 125,00 0,00
4170\ wynagrodzenia
bezosobowe + 368200 5 082,00 5 082,00 0,00
4300|Zakup usfug pozostalych  |-| 3 307,00 32 995,00 32 995,00 0,00
RAZEM *+| 122 €79,00] 14 200 122,00] 11 898 900,00] 2 301 222,00
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Zatgcznik Nr 4

do uchwaty budzetowej
M AXIM35/2008

Rady Gminy Kotaczkowo
z dnia 30.12.2008r.
stanowiacy zatacznik Nr 3
do niniejszej uchwaty

Wykaz zadan majatkowych realizowanych w 2009 roku

dzial

rozdzial

aragra

MNazwa zadania

wartosc

010

600

600

700

754

754

801

800

.01010

60016

60016

70005

75411

75412

80101

90002

6050

6050

6050

6060

6620

Budowa kanalizacji deszczowej-
odcinek w Borzykowie
Budowa drogi dojazdowej do
gruntow rolnych w Borzykowie -
ulica Stolarska

Przebudowa drog przejetych od
Agencji Nieruchomosci Rolnych

Doplata do zamiany nieruchomoéci
z Parafig Rzymsko-Katolickg w
Sokolnikach - uregulowanie stanu
wiasnosci nieruchomosci o
numerze geodez. 232/5 i 232/4
Dotacja celowa do Komendy
Powiatowe] Panstwowej Strazy
Pozarnej na dofinansowanie
zakupu sprezarki do napetniania
butli powietrznych

6050|Adaptacja budynku starej kottowni

6050

6650

na straznice OSP i swietlice
wiejska w Gorazdowie
Przebudowa sieci energetycznej w

Sokolnikach- boisko szkolne
VWptata na budowe Zaktadu

Zagospodarowania Odpadow w
Lulkowie- porozumienie
miedzygminne

Razem

2 000

362 500

20 000

20178

2 500

368 000

o6 500

30 925
865 604

miczacy Rady



Dotacje przekazywane z budzetu gminy na podstawie odrebnych

Zalacznik Nr 8

do uchwaty budzetowej

Nr XXI/139/2008

Rady Gminy Kolaczkowo
z dnia 30.12.2008 1.
stanowilacy zatacznik Nr 4
do niniejszej uchwaly

przepiséw, zwigzane z realizacjg zadan gminy

L.p. dzial rozdzial paragraf  cel dotacji

kwota

1. 010

2, 754

4. 851

900

o

6. 921

7. 921

8. 921

9, 926

01030

75405

75412

85154

90013

92109

92116

92120

92605

2850

3000

2820

2820

2310

2480

2480

[E]

720

2820

Whplaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosei 2 % uzyskanych wplywéw z
podatku rolnego

Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji
pokrycie kosztow dodatkowych-
ponadwymiarowych godzin policjantéw

Dotacja celowa do Ochotniczej Strazy
Pozarmnej — zakup sprzetu ppoz

Dotacje celowe do stowarzyszen — organizacja
potkolonii dla dzieci i mlodziezy

Dotacja do UMIG Wrzesnia na dofinansowanie
kosztow utrzymania schroniska dla zwierzat
Zgodnie z porozumieniem

Dotacja podmiotowa do Gminnego Oérodka
Kultury

Dotacja podmiotowa do bibliotek

Dotacja na dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektéw zabytkowych
zgodnie z uchwala Rady
Gminy Nr XXX/210/2006 z 25.04.2006 ¢
w sprawie udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restaurat. przy zabytku,
na zadanie ,, Remont dachu Kodciola w
Sokolnikach ,,

Dotacje do Stowarzyszen — organizacja imprez
sportowych

12.000,-

3.600.-

13.000,-

2.500,-

13.200.-

182.000,-

193.500,-

5.000,-

6.000.-

RAZEM

430.800,-

.cy Rady
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UZASADNIENIE
do Uchwaly Rady Gminy Kotaczkowo
Nr XXIV/163/2009
z dnia 22 czerwea 2009 r.

Na podstawie umowy dofinansowania Nr 173/2009 ze srodkéw finansowych
Funduszu Ochrony Gruntéw Rolnych wprowadza sie plan dotacji na dofinansowanie budowy
drogi dojazdowej do pél w miejscowosei Borzykowo —kwota 112 S00,- .

W zwigzku ze zwrotem dotacji przedmiotowej niewykorzystanej w pelnej wysokosei
przez Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe; wprowadza si¢ plan dochodéw w
wysokosei 10.179,- z).

W zwiazku z podjeta uchwalq w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi
Wrzesiniskiemu wprowadza sig plan wydatkéw w rozdziale »Drogi publiczne powiatowe”
W wysokosci 15.067.- zt.
Wprowadza sie plan wydatkéw w rozdziale 70005 zwiazanych z doplatg do zamiany
nieruchomosei w celu uregulowania stanu wlasnosei gminy - kwota 20.1 79,- z1,

Pozostalych przeniesieri dokonano zgodnie z wyniklymi potrzebami.
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